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Yönetim Kurulu 
ZİYARETLERİ 

URFA İL TEMSİLCİLİĞİ 
Ziyaret Edildi 

28 Kasım 2004 tarihinde Diyarbakır'da ya
pılan "Gübre ve Gübre Hammaddeleri" Ça-
lıştayı dönüşünde Urfa il temsilciliğimiz zi
yaret edildi. 

Oda başkanımız İsmet CENGİZ, Gübre ça-
lıştayı yürütme kurulundan İrfan GENCER, 
Mahmut DANIŞ ve meslektaşımız Ayhan 
KÖSEBALABAN'ın da katıldığı ziyarete il 
temsilcimiz Ali DOĞANOĞLU, Nihat YILDI
RIM, Halil İbrahim AVCI ve Kamil AKALTUN 
ile Harran Üniversitesi Dekanı meslektaşı
mız Prof. Dr. Göksenin ESELLER de katıl-
dı.Toplantıda Urfa'ya ilişkin sorunlar ile 
2005 Mayıs ayında Urfa'da gerçekleştirile
cek "GAP ve Jeoloji" adlı sempozyum hak
kında görüşmeler yapılarak Harran Üniver
sitesi kampusu de gezildi. 

İSTANBUL ŞUBE 
İle Oda Yönetim Kurulumuz 
Merkezde Toplantı Yaptı 

25 Aralık 2004 tarihinde Genel merkez yö
netim kurulumuz ile İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Oda merkezinde bir toplantı yapmış
tır. Toplantıda şube-merkez ilişkileri, önü
müzdeki döneme ait İstanbul etkinlikleri ile 

mesleki, güncel ve toplumsal sorunlar üzeri
ne görüş alışverişinde bulunuldu. 

YÖNETİM KURULUMUZ 
Ankara'daki Jeoloji mühendisliği 

Bölüm Başkanlarını Ziyaret Etti. 

Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz Ankara'da 
bulunan 3 üniversitemizin jeoloji mühendis
liği bölümlerini ziyaret ettiler. 21 Ekim tari
hinde ODTÜ ve AÜ. Jeoloji Mühendisliği bö
lüm başkanlarımız, Prof. Dr. Asuman 
TÜRKMENOĞLU ve Prof. Dr. Nizamettin KA
ZANCI, 3 Kasım tarihinde ise H.Ü. Jeoloji 
Mühendisliği bölüm başkanımız K. Ercin KA-
SAPOĞLU'nu ziyaret etti. Yönetim kurulu 
üyelerimiz Başkan İsmet CENGİZ, Genel 
Sekreter Bahattin Murat DEMİR ve Mesleki 
Uygulama üyemiz Doç. Dr. Mehmet Şener, 
Odamızın çalışmaları hakkında bilgi verdi
ler. Önümüzdeki sürece ilişkin genel mesleki 
sorunlar üzerine karşılıklı görüş alışverişin
de bulunulan toplantılarda bölümlerimize 
odamız tarafından bastırılan Jeoloji zaman 
cetveli hediye edildi. ODTÜ'deki toplantıya 
Prof. Dr. Cemal GÖNCÜOĞLU ve Doç Dr. 
Tamer TOPAL, AÜ.'deki toplantıya ise bölüm 
başkan yardımcıları Prof. Dr. Gürol SE-
YİTOLU ve Doç. Dr. Mehmet ÇELİK katıl
dılar-.-


